
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЮРИДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені ЯРОСЛАВА МУДРОГО

Ц 4^__ 20І£р.
НАКАЗ

м. Харків

На виконання вимог, передбачених Постановою Кабінету Міністрів від 
9 грудня 2020 р. № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2», та рекомендацій, викладених в листі МОН «Про 
організацію освітнього процесу в закладах освіти під час епідемічної небезпеки» № 
1/9-558 від 21 жовтня 2021р.

НАКАЗУЮ:

І. В період з 25 жовтня по 15 листопада 2021 року на всіх курсах за денною 
формою навчальні заняття, інші форми навчальної роботи, включаючи 
індивідуальні консультації, (окрім занять за програмою підготовки офіцерів 
запасу) здійснювати виключно онлайн із використанням дистанційних форм за
затвердженим розкладом.

II. Передбачити, що Інститут підготовки юридичних кадрів для Служби безпеки 
України та Військово-юридичний інститут продовжують навчальний процес в 
очному режимі. У разі зміни .епідемічної обстановки, рішення щодо режиму 
навчання буде прийняте додатково.

III. Встановити, що структурні підрозділи університету продовжують здійснювати 
свою діяльність у вказаний період у звичайному режимі, визначеному 
правилами внутрішнього трудового розпорядку.

IV. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної

Проект наказу вносить:
Проректор з навчально-методичної


